a manželku Veroniku Vidličkovú za cenu stanovenú obecným zastupiteľstvom uznesením 

č. 192/2021 zo dňa 28.4.2021.  

Čl. 4 

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevádzané nehnuteľnosti v zmysle ceny 

stanovenej obecným zastupiteľstvom v Kecerovciach vo výške 5,- eur/m2, teda 1.400,- 

eur;(slovom: Jedentisícštyristo eur) celkom za predmet kúpy. 

Kúpna cena za predmet kúpy bude vyplatená najneskôr ku dňu podpisu tejto zmluvy 

obidvomi zmluvnými stranami, pričom vklad do katastra nehnuteľností môže byť podaný, 

až po zaplatení kúpnej ceny na účet obce Kecerovce uvedený v záhlaví tejto zmluvy.